СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
		МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Севастьяновское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от   17.05.2019 года 			                                                             № 195

« О внесении изменений в Устав
МО Севастьяновское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Ленинградской области»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры № 7-57-2019 от 28.03.2019 года, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Обязать администрацию муниципального образования Севастьяновское сельское поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области подготовить и внести изменения в Устав МО Севастьяновское сельское поселение в соответствие требования федерального и регионального законодательства. Срок исполнения – до 31 октября 2019г.
2. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО  Севастьяновское сельское поселение и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя

Глава муниципального образования                           А.В. Шевцова

Разослано: дело-2, Прокуратура-1